様々なシーンにご活⽤ください︕
＜荷重分布＞＜折れ線グラフ＞
表⽰例
〒300-1294 茨城県つくば市茎崎1888-2 TEL︓029-876-6063 FAX︓029-876-6049
□押し圧変化をリアルタイム表⽰
□8chまで同時検出可能
□簡単な設定作業で使用可能

⼒の変化を抵抗変化として検出
外部入力(2点)､外部出力(10点)［PLC制御に対応］
■ 感圧センサユニット
品名 付属センサユニット 同梱品
KS-SYS1A-1 スターターキット CKS10M-S
・送信モジュール × 1
・感圧センサユニット × 8
・抵抗調整キット × 1
・アプリケーションソフト(DVD) × 1
・キャリングケース × 1
KS-SYS1A-2 スターターキット CKS10L-R
KS-SYS1A-3 スターターキット CKS35H-S
KS-SYS1A-4 スターターキット CKS-RA300M
KS-SYS1A-5 スターターキット CKS18L-F
品番 検出部寸法 使用可能範囲 主な特徴 ケーブル⻑
CKS10M-S Φ10ｍｍ 5N〜30N 小型､軽量､中荷重
1.0ｍ
CKS10L-R Φ10ｍｍ 0.5N〜8N 小型､軽量､ゴム
CKS35H-S Φ35ｍｍ 30N〜500N 大径､大荷重
CKS-RA300M 120×10ｍｍ 5N〜300N 矩形タイプ､切断可､曲⾯貼り可※1
CKS18L-F Φ18ｍｍ 0.2N〜6N 微圧タイプ､極薄0.17ｍｍ､曲⾯貼り可※1
構 成
仕 様 ※ 仕様は予告なく変更する場合があります。
※1:貼付け箇所や方法には条件があります。
※2:特殊導電フィルムの場合、